
Datum Transaktion Belopp Saldo Ansvarig/aktivitet mm.

2022-10-09 Inbetalning Sunnanå SK -20000,00 9003,00 Anneli S. EY/SSK, hyrbilarPSG, spelarkläder, tränings/mtr

2022-09-30 Avslutning spelare F-10 -1000,00 29003,00 Fredrik Johansson hamburgare/snacks

2022-09-24 Avtackning tränare -540,00 30003,00 Åsa Vallin avtackning tränare

2022-08-11 Avgift spel i Mycklecupen -1000,00 30543,00 Robert Brännström anmälningsavgift

2022-07-16 Utlägg under PSG -1415,00 31543,00 Peder Lundberg drivmedel+mat PSG

2022-07-05 Utlägg under PSG -701,00 32958,00 Fredrik Johansson drivmedel PSG

2022-07-03 Utlägg under PSG -1920,00 33659,00 Erika Forsgren lunchavslutning PSG

2022-07-03 Utlägg under PSG -1561,00 35579,00 Stina Selstedt mellis under PSG

2022-07-01 Utlägg inför PSG -613,00 37140,00 Erika Forsgren div. matriel till laget inför PSG

2022-06-09 Spelar PSG 500,00 37753,00

2022-06-06 Spelare kläder+PSG 1000,00 37253,00

2022-06-05 Försäljning toalettpapper 22500,00 36253,00 Försäljning toalettpapper (250st x 90sek)

2022-06-03 Spelare kläder+PSG 0,00 36253,00 Reglerat via sponsring

2022-06-03 Spelare kläder+PSG 1000,00 13753,00

2022-06-03 Spelare kläder 500,00 12753,00

2022-05-29 Spelare kläder+PSG 1000,00 12253,00

2022-05-29 Spelare kläder+PSG 1000,00 11253,00

2022-05-28 Spelare kläder+PSG 1000,00 10253,00

2022-05-28 Spelare kläder+PSG 1000,00 9253,00

2022-05-28 Spelare kläder+PSG 1000,00 8253,00

2022-05-26 Spelare kläder+PSG 1000,00 7253,00

2022-05-26 Spelare kläder+PSG 1000,00 6253,00

2022-05-26 Spelare kläder+PSG 1000,00 5253,00

2022-05-26 Spelare kläder+PSG 1000,00 4253,00

2022-05-26 Spelare kläder+PSG 1000,00 3253,00

2022-05-26 Spelare kläder+PSG 1000,00 2253,00

2022-05-16 Avgift spel i PSG, SSK F-10 -22050,00 1253,00 Robert Brännström anmälningsavgift

2022-02-23 Lokalhäftet försäljning 2st 200,00 23.303,00

2022-02-07 Lokalhäftet försäljning 3st 300,00 23.103,00



2022-02-04 Betalning lokalhäften 5st -350,00 22.803,00 Betalning häften till SSK 5st(70:-)

2021-12-27 Försäljning toalettpapper 13.800,00 23.153,00 1200:- fakturerat, bokfört konto SSK, Anneli Sundqvist EY

2021-12-15 Anmälan Sunnanåcupen -600,00 9.353,00 Inställd, återbet. till konto SSK, Anneli Sundqvist EY

2021-12-15 Anmälan Piteå summer games -1.500,00 9.953,00 Anmälan Piteå SG, Rebecca Lundqvist

2021-12-02 Betalning lokalhäften 70+7st -14.700,00 11.453,00 Betalning häften till SSK 70st(200:-)+7st(100:-)

2021-11-23 Lokalhäftet försäljning 5st 1.000,00 26.153,00

2021-11-22 Lokalhäftet försäljning 5st 1.000,00 25.153,00

2021-11-21 Lokalhäftet försäljning 3st 600,00 24.153,00

2021-11-21 Lokalhäftet försäljning 5st 1.000,00 23.553,00

2021-11-21 Lokalhäftet försäljning 5st 1.000,00 22.553,00

2021-11-21 Lokalhäftet försäljning 5st 1.000,00 21.553,00

2021-11-21 Lokalhäftet försäljning 5st 1.000,00 20.553,00

2021-11-21 Lokalhäftet försäljning 5st 1.000,00 19.553,00

2021-11-21 Lokalhäftet försäljning 10st 2.000,00 18.553,00

2021-11-15 Lokalhäftet försäljning 7st 1.400,00 16.553,00

2021-11-15 Lokalhäftet försäljning 7st 1.400,00 15.153,00

2021-11-14 Lokalhäftet försäljning 5st 1.000,00 13.753,00

2021-11-11 Lokalhäftet försäljning 5st 1.000,00 12.753,00

2021-11-10 Lokalhäftet försäljning 5st 1.000,00 11.753,00

2021-10-13 Utlägg godis Bodaborg avslutn. -200,00 10.753,00 Rebecca Lundqvist

2021-10-01 Utlägg Bodaborg avslutning -1.300,00 10.953,00 Robert Brännström

2021-07-05 Utlägg stativ för mobil -299,00 12 253,00 Åsa Vallin, stativ för matchfilmning

2021-07-05 Utlägg glass juniträning -75,00 12 552,00 Åsa Vallin, glas juniträning

2021-06-25 Utlägg snacks "EM-studio" -250,00 12 627,00 Rebecca Lundqvist, fika/snacks

2021-05-23 Lokalhäftet försäljning 5st 1 000,00 12 877,00

2021-05-05 Utlägg kickoff -650,00 11 877,00 Rebecca Lundqvist, fika/snacks

2021-02-28 Lokalhäftet försäljning 4st 800,00 12 527,00

2021-02-26 Lokalhäftet försäljning 5st 1 000,00 11 727,00

2021-02-02 Lokalhäftet försäljning 6st 900,00 10 727,00

2021-01-19 Inbetalning SSK 26st häften -2 600,00 9 827,00 Betalning Sunnanå SK, 100kr/häfte till lagkassan



2021-01-18 Lokalhäftet försäljning 6st 1 200,00 12 427,00

2020-12-19 Inbetalning SSK 129st häften -25 800,00 11 227,00 Betalning Sunnanå SK, 200kr/häfte till SSK

2020-12-18 Lokalhäftet försäljning 7st 1 400,00 37 027,00

2020-12-16 Lokalhäftet försäljning 7st 1 400,00 35 627,00

2020-12-16 Lokalhäftet försäljning 10st 2 000,00 34 227,00

2020-12-07 Lokalhäftet försäljning 7st 1 400,00 32 227,00

2020-12-06 Lokalhäftet försäljning 7st 1 400,00 30 827,00

2020-12-01 Lokalhäftet försäljning 3st 600,00 29 427,00

2020-12-01 Lokalhäftet försäljning 7st 1 400,00 28 827,00

2020-12-01 Lokalhäftet försäljning 7st 1 400,00 27 427,00

2020-11-29 Lokalhäftet försäljning 10st 2 000,00 26 027,00

2020-11-29 Lokalhäftet försäljning 7st 1 400,00 24 027,00

2020-11-17 Lokalhäftet försäljning 7st 1 400,00 22 627,00

2020-11-15 Lokalhäftet försäljning 10st 2 000,00 21 227,00

2020-11-13 Lokalhäftet försäljning 5st 1 000,00 19 227,00

2020-11-11 Lokalhäftet försäljning 7st 1 400,00 18 227,00

2020-11-09 Lokalhäftet försäljning 7st 1 400,00 16 827,00

2020-11-08 Lokalhäftet försäljning 7st 1 400,00 15 427,00

2020-11-08 Lokalhäftet försäljning 7st 1 400,00 14 027,00

2020-11-06 Lokalhäftet försäljning 7st 1 400,00 12 627,00

2020-09-27 Utlägg KFUM klättring -1 950,00 11 227,00 Åsa Vallin, KFUM klättring/instruktör

2020-09-27 Utlägg blommor -370,00 13 177,00 Johanna Lundberg, avtackning ledare 2020

2020-09-27 Utlägg mat (pizza) o dryck -1 640,00 13 547,00 Erik Spinnel, säsongsavslutning 2020

2020-09-18 Billott SSK 400,00 15 187,00

2020-09-17 Billott SSK 400,00 14 787,00

2020-09-09 Utlägg förbandsmateriel -77,00 14 387,00 Erika Forsgren, till lagets förbandsväska

2020-08-18 Billott SSK 400,00 14 464,00

2020-08-13 Billott SSK 400,00 14 064,00

2020-08-11 Billott SSK 400,00 13 664,00

2020-08-04 Utlägg glass o blommor -280,00 13 264,00 Åsa Vallin, våravslutn.30 juni, glass till laget, avtack ledare



2020-07-25 Billott SSK 400,00 13 544,00

2020-06-30 Billott SSK 400,00 13 144,00

2020-06-30 Billott SSK 400,00 12 744,00

2020-06-29 Billott SSK 400,00 12 344,00

2020-06-29 Inbetalning billotter 40st -16 000,00 11 944,00 Betalning till Sunnanå SK för 40st billotter

2020-06-26 Billott SSK 400,00 27 944,00

2020-05-22 Billott SSK 400,00 27 544,00

2020-05-17 Billott SSK 400,00 27 144,00

2020-05-17 Billott SSK 400,00 26 744,00

2020-05-17 Billott SSK 400,00 26 344,00

2020-05-11 Billott SSK 400,00 25 944,00

2020-05-03 Billott SSK 400,00 25 544,00

2020-05-03 Billott SSK 400,00 25 144,00

2020-04-27 Billott SSK 400,00 24 744,00

2020-04-27 Billott SSK 400,00 24 344,00

2020-04-27 Billott SSK 400,00 23 944,00

2019-09-29 Utlägg avslutning Medlefors -1.225,00 16.289,00 Erik Spinnel, mat o dryck

2019-08-25 Fikaförsäljning 25/8-19 570,00 17.514,00 Stina Selstedt

2019-07-31 Mycklecupen, anmälningsavgift -1.000,00 16.944,00 Erika Forsgren, avgift Mycklecupen

2019-06-02 Fikaförsäljning 2/6-19 345,00 17.944,00 Stina Selstedt

2019-03-29 9 årsgruppen 224325098 3.000,00 17.599,00 Bidrag från byaförening (Peder Lundberg)

2019-03-14 Lokalhäftet försäljning 7st 1.400,00 14.599,00

2019-02-02 Fikaförsäljning 2/2-19 585,00 13.199,00 Sammandrag Futsal Campushallen

2019-01-19 Lokalhäftet försäljning 6st 1.200,00 12.614,00

2019-01-18 Lokalhäftet försäljning 5st 1.000,00 11.414,00

2019-01-16 Lokalhäftet försäljning 7st 1.400,00 10.414,00

2019-01-13 Lokalhäftet försäljning 7st 1.400,00 9.014,00

2019-01-07 Lokalhäftet betalning 110st -9.000,00 7.614,00 11000-2000 (lokalhäftet-försälj.10st Fredrik Johansson)

2019-01-07 Lokalhäftet försäljning 5st 1.000,00 16.614,00

2018-12-26 Lokalhäftet försäljning 5st 1.000,00 15.614,00



2018-12-23 Lokalhäftet försäljning 5st 1.000,00 14.614,00

2018-12-20 Lokalhäftet försäljning 5st+7st 2.400,00 13.614,00

2018-12-17 Lokalhäftet försäljning 5st 1.000,00 11.214,00

2018-12-14 Lokalhäftet försäljning 5st 1.000,00 10.214,00

2018-12-10 Lokalhäftet försäljning 5st 1.000,00 9.214,00

2018-12-08 Lokalhäftet försäljning 9st 1.800,00 8.214,00

2018-12-08 Lokalhäftet försäljning12st 2.400,00 6.414,00

2018-12-08 Lokalhäftet försäljning 5st 1.000,00 4.014,00

2018-11-17 Fikaförsälning 17/11-18 445,00 3.014,00 Sammandrag Futsal Campushallen

2018-10-09 Utlägg avslutning Medlefors -160,00 2.569,00 Erik Spinnel, hyra bad

2018-10-06 Utlägg avslutning Medlefors -78,00 2.729,00 Erika Forsgren, fika/snacks

2018-10-06 Utlägg avslutning Medlefors -228,00 2.807,00 Rebecca Lundqvist, fika/snacks

2018-10-06 Tidigare överskott, 2017 1.200,00 3.035,00 Fredrik Johansson

2018-09-09 Inlösen kontantkassa 505,00 1.835,00 Robert Brännström

2018-09-02 Fikaförsäljning 2/9-18 325,00 1.330,00

2018-08-12 Fikaförsäljning 12/8-18 300,00 1.005,00

2018-06-17 Fikaförsäljning 17/6-18 205,00 705,00

2018-06-03 Fikaförsäljning 3/6-18 500,00 500,00


